
Consultas Realizadas 

Licitación 401328 - Adquisición de
medicamentos

Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta 2 - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 19-10-2021

Solicitamos a la convocante aceptar y ampliar la presentación para la entrega del ITEM 02, a cajas x 30 comprimidos, ya
que es la única presentación comercializada.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-11-2021

La presentación para el ítem 2, es de Caja x 20 comprimidos (como mínimo), o sea una presentación superior a la misma
cumple con lo requerido en las especificaciones técnicas.

Consulta Fecha de Consulta 27-10-2021

Solicitamos a la convocante, cambiar la presentación del ITEM NRO 11 de Pomo x 20 gr (como mínimo) a POMO X 15 GR O
MÁS.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-11-2021

Verificar Adenda N° 01/2021.-
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